ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số:          /UBND-NC
V/v triển khai thực hiện văn bản

của Thủ tướng Chính phủ về tổ

chức, hoạt động của lực lượng

PCCC chuyên ngành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày         tháng       năm 2025

Kính gửi: Công an tỉnh.

Thực hiện văn bản số 1863/VPCP-NC ngày 08/3/2025 của Văn phòng Chính

phủ về việc kết quả thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ về tổ chức, hoạt

động của lực lượng PCCC chuyên ngành,

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

tham mưu, triển khai thực hiện các nội dung, nhiệm vụ thuộc trách nhiệm của

UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh theo văn bản số 1863/VPCP-NC ngày

08/3/2025 của Văn phòng Chính phủ; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định.

(Gửi kèm văn bản số 1863/VPCP-NC ngày 08/3/2025 của Văn phòng

Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tinh;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T16:15:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Vũ Bá Anh Linh<vbalinh.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2025-03-11T08:19:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Vũ Huy Phương<vhphuong.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T15:21:25+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T15:21:26+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T15:21:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T15:21:28+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T08:50:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!